

Tyrjän

Rykmentin

Rintamalehti

N:726.



Uutiskatsaus
174 16.9.1943 klo 6.

SALERNON SUURTAISTELU jatkuu. Saksalaiset ovat työntäneet vihollisen yhä lähemmä merta.

VIIME YÖNÄ molemminpuolista hävintöä ja kaijutinprobagandaa Ohdanajalta ja kummituksiko?

Kummituksiko? Tcissa yönä klo 1.30 laukesi ryssien asemissa pohj. lohkon tk. 6:n kohdalla valoansa. Hermoilevat ryssät räähkivät julmetusti ja sitä säesti kel-lojen kilinä, hätäiset lyönnit rata-kiskoon ja tietenkin valtava pulina. Lieneekö sarvipäinen kummitus käynyt hakemassa omiaan?

KIHILAUUNNEEN PORKKANAN löysi lot-ta Irja Kärkönen rykmentin lääkärin ja kirkkopöytäkirjalta. Hurmioitunut porkkananpuorokainen oli kasvanut ohu-
lepanokseksi lävitse pituus-
mittaan ja saanut sen kuoresta it-
sellään sormuksen.

YKSINÄINEN PRUTKU harhaili illal-
la 9.40 ilman munalastia - aina-
kaan sellaisia ei satanut - ja painui
yöpuulle omiensa luo saatuaan sitä
ennen tulta mm. Kekrolan it.pojilta.

VOIMAMIEHET
siirtyvät ensi viikolla Rajatalon eva-
riin suojiin vääntelemään toistensa
niskoja. Päämoskimestarina tulee toi-
minaan Sillan tunnettu mestaripainija -
Viljo Tarvainen, jolta vihreämmät voi-
maiset saavat kultaisia ohjeita jär-
jestämiseen tulevana kilpailukautena ja
vastustajiaan allakkamaakareiksi. Har-
joituksia tullaan pitämään maanantai-
yönä klo 13. - Nyrkkeilijöille tul-
lailaus aloittaa "tähtitieteelliset
harjoitukset" samoina harjoituspäivinä
painijoillekin.

TIRROSEN KOMPPANIAN ASUVAIKUUTA

vanhassa Kopolassa oli todellinen pa-
paa "kaupunkimme" taide-elämässä. A-
missillat ovat monin paikoin alkaneet
jäädä pois, että nuorekas pyrkimys uutta
joissakin porukoissamme. 9.K:n eili-
ne illat taas avasi bria asemies-
illan uuteen kehitysvaiheeseen. Se
oli yksityiskohtiaan myöten huolelli-
sasti valmisteltu, ja esityksissä oli
aitoa, mukaansatempaavaa iloa sekä
yritteliäisyyttä.

Illan huippuna oli, kuten luutu.
Veuro, illan kekseliäs kuuluttaja, to-
tesi, näytelmä "Herra Väinölä jäi il-
man." Ensi kerran nähtiin nyt tōdel-
lisia naisia naisosissa, ja menestys
oli valtava, kuten odottaa saattoi.
Sotkotsisko Irja Pyysalo ja lotta He-
lena Ollkonen selviytyivät osistaan
ihailtavan luontevasti ja löivät kiis-
tattomasti laudalta tähänastisten mie-
sien koko rivistön, mitä naiselliseen
viehkeyteen ja veikeyteen tulee.

Miehisellä puolella saavutti stm.
Valkama alovak Veuhma uuden endotto-
man voiton - ilman häntä olisi näytel-
män komiikka jäänyt melko puisevarsi.
Karhumaisen korpimajurin ja keikari-
vänrikin osiin ei Lampijärven teatte-
rilla ollut parahultaisia tyyppejä -
alok. Salmi ja korpr. Junno tekivät
parhaansa heille vierasluonteisissa
tehtävissä.

Musiikki oli parasta rintamatasoa
vännr. Westerback orkestereineen ei
pettänyt mainettaan. Stm. Valkama ja
-n stm. Kohonen esittivät kuplette-
uksen elokuun ja syyskuun numerot -
virkeän sekoituksen runollisuutta,
huumoria ja kollikissan tunteita. Ku-
vitus korpr. Junnon - nimi takaa lae-
dun.

Rykmentin komentaja jakoi tk.5:n
puolustuksessa 20.8. kunnostautuneil-
le ylik. Tentarimäelle ja alok. Neva-
laiselle VM:n sekä korpr. Junnolle
ja stm. Hänsäälle VM:n.